Prefeitura Municipal de Dona Euzébia
CEP: 36784000 - Estado de Minas Gerais

AVISO DE ERRATA
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 050/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2022

CORREÇÃO DE OBJETO

A Prefeitura Municipal de Dona Euzébia – MG, por intermédio da Comissão Permanente de
Licitação, faz saber, aos interessados no Edital do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2022,
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 050/2022, no tipo MENOR PREÇO POR ITEM, pelo modo
disputa em aberto, com a finalidade de selecionar propostas objetivando a aquisição de 2
(dois) Micro Tratores com Carreta Basculante, para atender as necessidades da Secretaria
de Agricultura do nosso Munícipio, com abertura da sessão designada para dia 04 de maio
de 2022 às 09:01, o presente AVISO DE ERRATA, haja vista necessidade de se enquadrar
nas exigências do Convênio MAPA Plataforma + Brasil nº 908138/2020, é necessária as
alterações que se segue.

Fica a descrição do Produto corrigido conforme planilha.

ITEM QUANT PRODUTO

DESCRISÃO
VALOR
MÉDIO

VALOR
TOTAL

1.  02
Micro Trator com Carreta

Basculante

Aquisição de dois micro tratores

agrícolas zero km, motor diesel,

mínimo 14cv de potência, equipado

com carreta com sistema basculante

com capacidade de carga mínima de

1500kg.

R$ 134.666,66 R$ 134.666,66

 TOTAL R$ 134.666,66

Dona Euzébia/MG, 27 de abril de 2022.

_______________________________
Rodolfo Correia de Castro

Presidente da CPL